



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3. งานจัดสวนและตกแต่งสถานที่								
1	งานปูศิลาแลงทางเดิน ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	140.00	แผ่น	110.00	15,400.00	25.00	3,500.00	18,900.00	
2	งานปลูกหญ้ามาเลย์	520.00	ตร.ม.	35.00	18,200.00	8.00	4,160.00	22,360.00	
3	งานปลูกต้นเข็ม ขนาด ถู 4" x 8"	700.00	ต้น	10.00	7,000.00	2.00	1,400.00	8,400.00	
4	งานปลูกต้นช้อนเงิน - ช้อนทอง ขนาด กระจก 11"	35.00	กระจก	200.00	7,000.00	50.00	1,750.00	8,750.00	
5	งานปลูกต้นเฟื่องฟ้า ขนาด กระจก 10"	70.00	กระจก	50.00	3,500.00	10.00	700.00	4,200.00	
6	งานปลูกต้นเอื้องหมายนา (ดอกแดง) ขนาด ถู 4" x 8"	25.00	ต้น	20.00	500.00	5.00	125.00	625.00	
7	งานปลูกต้นคล้า ขนาด ถู 4" x 8"	50.00	ต้น	20.00	1,000.00	5.00	250.00	1,250.00	
8	งานปลูกต้นหมากเหลือง สูง 1.50 ม.	10.00	ต้น	150.00	1,500.00	30.00	300.00	1,800.00	
9	งานปลูกต้นไทรทอง ขนาด ถู 4" x 8"	20.00	ต้น	7.00	140.00	1.50	30.00	170.00	
10	งานปลูกต้นบานบุรี ขนาด ถู 4" x 8"	20.00	ต้น	7.00	140.00	1.50	30.00	170.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				54,380.00		12,245.00	66,625.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยัมเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 